Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi k ní náležejícími 
součástmi. 

Čıánøıx V. 
Cena a platební podmínky 

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 108 300 Kč (slovy: Jedno sto osm tisíc tři 
sta korun českých) ktéto částce bude připočítána daň Z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dní 
uskutečnění platby, 47'. celkem 131 043 Kč (slovy: Jedno sto třicet jeden tisíc čıyřicet tří koruny české). 

Oprávněná uhradila zálohu ve výši 120 758 Kč ( Zálohová faktura - daňový doklad č.